Proinde centum advoces Podalirios & Galenos, & singuli  
immedicable vulnus deplorabunt. Sistere intendis hæmor-  
rhagiam? Est ea quidem potissima indicatio, at citius vitam,,  
quàm ejus eructationem remoraberis. Pulveres affers sympa-  
theticos? non quidem penitus damnandi, sed sola hic sympa-  
thia opus. Liqvorem jactitas travmaticum, stypticumve, quæ-  
cunque in momento consolidans vulneratum & hæmorrhagias  
quasvis sistetem? At citius, crede, vulneratus animam effun-  
det, quàm tuum tu liquorem infundes. Confortas quidem  
interne & externe? ast conclamatum est.

Utut

QK TU 114.3  
(12)

Utut autem hæc sint, nemo tamen eò perveniet dementiæ, ut artem divinam, omniumqve nobilissimam flocci pendat, contemnat, rejiciat, vel ideo, quod tantum abest omnibus eandem mederi morbis, ut potius, hæc maximè, vulnera intacta relinquat; & si qui alii currentur morbi, id naturæ cum naturanti, tum naturæ sit adscribendum, neutquam Medicinæ, opum tabi, sic enim audit osoribū & funeri ultimo. Frivolum enim hoc esset dexterium, & cui ab ipso Hippocrate jamdudum responsum, Sanior ratio jubet nos confidere, quemcunq; modo nō artis osorem, nosse, Medicos naturæ, quin D.O. Maximi? Ministros ultra æquatorē suum agere non posse. Qva quidem fiducia DEUM, unicum artis Creatorem & Sospitatem supplices veneramur, ut, sicut mille novit vias impios & furiosos puniendi, ita pios & pacificos dirigat, prosperet & conservet ut ubivis, ita maximè in Salana hacce Fridericana, cui florem & incrementum perpetuum largiatur quam clementissimè.

## FINIS.

U 114

UD 17

Q.H.136

A  
D